
TIRRENO + ADRIATICO - ROAD BOOK

Km 600 Km par. Km 400 LOCALITA’ STRADA/DIREZIONE NOTE

0 0,00 NARNI SCALO PARTENZA 200/600 00:01 - 00:59

0,7 0,70 NARNI SCALO BIVIO X AMELIA SR 205

11,7 11,00 AMELIA DIR. PENNA IN TEVERINA SP31

12,5 1,50 AMELIA DIR. ORTE SP8

25,35 12,85 ORTE PONTE SUL TEVERE

34,5 9,15 BASSANO IN TEV. SP151 ORTANA

46,6 12,10 PALLONE SP151 ORTANA

50,01 3,41 BAGNAIA SP151 ORTANA

54,2 4,19 VITERBO

54,5 0,30 VITERBO VIA ADOLFO MARINI

55,7 1,20 VITERBO TANGENZIALE

56,00 0,30 VITERBO ROTONDA STRADA BAGNI

60,01 4,01 VITERBO STR. TUSCANESE SP2 DIR. TUSCANIA

78,4 18,39 TUSCANIA VIA TARQUINIA

101,5 23,10 TARQUINIA VIA AURELIA VECCHIA DIR. TARQUINIA

103,1 1,60 TARQUINIA ROTONDA DIR TARQUINIA LIDO

108,2 5,10 TARQUINIA LIDO RANDO POINT BAR WHYNOT 03:40 - 07:10

114,7 6,50 TARQUINIA ROTONDA DIR. TARQUINIA

115,7 1,00 TARQUINIA PIAZZA MATTEOTTI

116,1 0,40 TARQUINIA VIA RIPAGRETTA SP43

119,8 3,70 NECROPOLI VIA AURELIA BIS - ACQUEDOTTO

130,3 10,50 MONTE ROMANO VIA AURELIA BIS 

145,8 15,50 VETRALLA VIA AURELIA BIS / CASSIA SR 2

158,6 12,80 VITERBO PORTA ROMANA VIA GARIBALDI

160,1 1,50 VITERBO DIR. BAGNAIA

164,2 4,10 BAGNAIA SP151 ORTANA

179,6 15,40 BASSANO IN TEV. SP151 ORTANA

188,9 9,30 ORTE PONTE SUL TEVERE - VIA TERNI

191,4 2,50 ORTE ROTONDA AUTOSTRADA PUNTO BLU

195,3 3,90 LAGO LAGO SAN LIBERATO

198,2 2,90 SAN LIBERATO RISTORO ABUSIVO

203,0 4,80 NERA MONTORO DEVIAZIONE SU CICLABILE GOLE NERA

208,0 5,00 NARNI PONTE DI AUGUSTO

209,4 1,40 NARNI SCALO IMPIANTI SPORTIVI - RANDO POINT 07:00 - 13:30
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0 NARNI SCALO RANDO POINT 600 - PARTENZA 400 12:00 - 13:00

211,81 2,41 NARNI SCALO BIVIO X TERNI MARATTANA

222,52 10,71 13,12 TERNI PIAZZALE CIMITERO - VIA BATTISTI

224,23 1,71 14,83 TERNI PIAZZA TACITO

227,96 3,73 18,56 TERNI ROTONDA TERNI/RIETI

230,83 2,87 21,43 TERNI CASCATA DELLE MARMORE

236,94 6,11 27,54 ARRONE SS209 VALNERINA

240,68 3,74 31,28 FERENTILLO SS209 VALNERINA

246,06 5,38 36,66 MACENANO SS209 VALNERINA

251,22 5,16 41,82 CESELLI SS209 VALNERINA

254,73 3,51 45,33 SCHEGGINO SS209 VALNERINA

257,31 2,58 47,91 S.ANATOLIA SVINCOLO VALNERINA SPOLETO

262,70 5,39 53,30 PIEDIPATERNO SS209 VALNERINA

270,20 7,50 60,80 BORGO CERRETO SS209 VALNERINA DIR. SR319 SELLANO

280,35 10,15 70,95 SELLANO SR319

285,60 5,25 76,20 VALICO SR320

294,26 8,66 84,86 RASIGLIA SR321

296,45 2,19 87,05 CASENOVE GALLERIA - SR322

307,71 11,26 98,31 COLFIORITO RANDO POINT BAR GIORNALI CELLINI 10:30 - 19:00

315,78 8,07 106,38 SERRAVALLE DI CHIENTI SS77 DEL CHIENTI

324,54 8,76 115,14 MUCCIA SS77 DEL CHIENTI

331,19 6,65 121,79 POLVERINA SS77 DEL CHIENTI

343,30 12,11 133,90 CECCANO SS77 DEL CHIENTI

346,81 3,51 137,41 BELFORTE DEL CHIENTI SS77 DEL CHIENTI

353,36 6,55 143,96 TOLENTINO SS77 DEL CHIENTI

366,02 12,66 156,62 SFORZACOSTA SS77 DEL CHIENTI

392,31 26,29 182,91 CIVITANOVA MARCHE VIA DANTE

393,88 1,57 184,48 CIVITANOVA MARCHE SOTTOPASSO FERROVIA

394,49 0,61 185,09 CIVITANOVA MARCHE PIAZZA XX SETTEMBRE

394,49 0,00 185,09 CIVITANOVA MARCHE RANDO POINT HOTEL MIRAMARE 14:00 - 24:30

395,40 0,91 186,00 CIVITANOVA MARCHE LUNGO MARE PISTA CICLABILE

397,76 2,36 188,36 CIVITANOVA MARCHE FINE PISTA CICLABILE - SOTTOPASSO

402,22 4,46 192,82 PORTO POTENZA SS16 ADRIATICA

407,22 5,00 197,82 LIDO S.MARIA POTENZA SS16 ADRIATICA

425,09 17,87 215,69 SANBUCHETO SP571 STRADA HELVIA RECINA

439,40 14,31 230,00 PASSO DI TREIA SP77

453,50 14,10 244,10 S.SEVERINO MARCHE SP361

454,41 0,91 245,01 S.SEVERINO MARCHE PIAZZA DEL POPOLO

466,12 11,71 256,72 CASTELRAIMONDO SP361
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467,65 1,53 258,25 CASTELRAIMONDO ROTONDA SP256 DIR. CAMERINO

475,04 7,39 265,64 CAMERINO ROTONDA DIR. MUCCIA

477,62 2,58 268,22 CAMERINO BIVIO DIR. OSPEDALE/MORRO

486,66 9,04 277,26 BAVARETO INNESTO SS77

487,38 0,72 277,98 BAVARETO CENTRO ABITATO

488,15 0,77 278,75 SERRAVALLE DI CHIENTI SS77 DEL CHIENTI

497,91 9,76 288,51 COLFIORITO RANDO POINT BAR GIORNALI CELLINI 16:00 - 11:00

508,21 10,30 298,81 CASENUOVE GALLERIA DIR. FOLIGNO

511,45 3,24 302,05 SCOPOLI SS77 DEL CHIENTI

522,00 10,55 312,60 FOLIGNO SS77 DEL CHIENTI SOVRAPPASSO

522,56 0,56 313,16 FOLIGNO VIA PIAVE

523,49 0,93 314,09 FOLIGNO SOTTOPASSO FERROVIA

524,62 1,13 315,22 FOLIGNO PONTE SUL FIUME TOPINO

524,62 0,00 315,22 FOLIGNO VIA XX SETTEMBRE

524,94 0,32 315,54 FOLIGNO CORSO CAVOUR

525,34 0,40 315,94 FOLIGNO PORTA ROMANA

525,40 0,06 316,00 FOLIGNO CICLABILE SPOLETO - ASSISI

531,76 6,36 322,36 FOLIGNO CASEVECCHIE INNESTO CICLABILE

550,09 18,33 340,69 CICLABILE FINE CICLABILE INNESTO SP451

552,84 2,75 343,44 SPOLETO ROTONDA PONTE TESSINO

555,96 3,12 346,56 SANTO CHIODO SR418 DIR. ACQUASPARTA

558,15 2,19 348,75 S.GIOVANNI DI BAIANO SR418 DIR. ACQUASPARTA

565,38 7,23 355,98 FIRENZOLA SR418 DIR. ACQUASPARTA

567,82 2,44 358,42 VALICO SR418 DIR. ACQUASPARTA

575,52 7,70 366,12 ACQUASPARTA SS3 BIS DIR. TERNI

585,18 9,66 375,78 SAN GEMINI VIA ROMA

586,30 1,12 376,90 SAN GEMINI INCROCIO DIR. NARNI

596,20 9,90 386,80 NARNI SCALO SS3 BIS 

596,40 0,20 387,00 NARNI SCALO IMPIANTI SPORTIVI - ARRIVO 20:00 - 16:00
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